

INVITACIÓN

Licitación Privada LPN-02-VALLECILLO-2023

"Construcción de Puente, Río la Puerta del Municipio de Vallecillo, Depto. de Francisco Morazán"

Vallecillo, FM. 10 de Marzo 2023

SRES. AGREGADOS, BLOQUES Y CONCRETOS S. DE R. L. PRESENTE

Estimados Señores:

La Alcaldía Municipal de Vallecillo, Francisco Morazán le invita a presentar oferta para la siguiente adquisición:

1. Descripción General:

Construcción de 'Puente, Río la Puerta del Municipio de Vallecillo, Depto. de Francisco Morazán

2. Modalidad de Contratación:

La modalidad de adquisición promovida a través de la presente invitación es licitación privada, y estará regida por la Ley de Contratación del Estado y su Reglamento.

3. Oferentes elegibles:

- Cualquier oferente que cumpla con las condiciones especificadas en la presente invitación.
- Personas o entidades que no se encuentren sujetas a una declaración de inelegibilidad por Fraude y Corrupción.
- Los contratistas invitados a este proceso.



Correo: munivallecillofm@gmail.com

Las personas o entidades sujetos a sanciones y restricciones son objeto de cambio de forma periódica y es necesario remitirse a *HonduCompras* para revisar la lista más reciente de las restricciones vigentes.

4. Retroalimentación:

En caso de no participar en este proceso de contratación, solicitamos hacernos llegar por escrito las razones, con el objeto de considerarlas en futuros procesos.

5. Información adicional:

Los interesados podrán obtener información adicional en la siguiente dirección:

Nombre de la Oficina: Alcaldía Municipal de Vallecillo, Francisco Morazán

Dirección: Barrio La Cruz, frente a Parque Municipal, Vallecillo, Francisco Morazán.

Teléfonos: 9857-7171.

e-mail: munivallecillofm@gmail.com.

Deberá presentar una "Garantía de Mantenimiento de Oferta", equivalente en monto garantizado, a por lo menos, al dos por ciento (2%) del valor de la oferta.

Esta invitación, no debe interpretarse como una oferta de contratación con Uds.

Sin otro particular, les saludamos atentamente.

Hugo Eleazar Flores Valladares

Alcalde Municipal del Municipio de Vallecillo



INVITACIÓN

Licitación Privada LPN-02-VALLECILLO-2023

"Construcción de Puente, Río la Puerta del Municipio de Vallecillo, Depto. de Francisco Morazán"

Vallecillo, FM, 10 de Marzo 2023

SRES. CONSULTORÍA Y CONSTRUCCIONES RUSSELL S. DE R. L. PRESENTE

Estimados Señores:

La Alcaldía Municipal de Vallecillo, Francisco Morazán le invita a presentar oferta para la siguiente adquisición:

1. Descripción General:

Construcción de 'Puente, Río la Puerta del Municipio de Vallecillo, Depto. de Francisco Morazán

2. Modalidad de Contratación:

La modalidad de adquisición promovida a través de la presente invitación es licitación privada, y estará regida por la Ley de Contratación del Estado y su Reglamento.

3. Oferentes elegibles:

- Cualquier oferente que cumpla con las condiciones especificadas en la presente invitación.
- Personas o entidades que no se encuentren sujetas a una declaración de inelegibilidad por Fraude y Corrupción.
- Los contratistas invitados a este proceso.



Las personas o entidades sujetos a sanciones y restricciones son objeto de cambio de forma periódica y es necesario remitirse a *HonduCompras* para revisar la lista más reciente de las restricciones vigentes.

4. Retroalimentación:

En caso de no participar en este proceso de contratación, solicitamos hacernos llegar por escrito las razones, con el objeto de considerarlas en futuros procesos.

5. Información adicional:

Los interesados podrán obtener información adicional en la siguiente dirección:

Nombre de la Oficina: Alcaldía Municipal de Vallecillo, Francisco Morazán

Dirección: Barrio La Cruz, frente a Parque Municipal, Vallecillo, Francisco Morazán.

Teléfonos: 9857-7171.

e-mail: munivallecillofm@gmail.com.

Deberá presentar una "Garantía de Mantenimiento de Oferta", equivalente en monto garantizado, a por lo menos, al dos por ciento (2%) del valor de la oferta.

Esta invitación, no debe interpretarse como una oferta de contratación con Uds.

Sin otro particular, les saludamos atentamente.

Hugo Eleazar Flores Valladares

Alcalde Municipal del Municipio de Vallecillo



INVITACIÓN

Licitación Privada LPN-02-VALLECILLO-2023

"Construcción de Puente, Río la Puerta del Municipio de Vallecilio, Depto. de Francisco Morazán"

Vallecillo, FM, 10 de Marzo 2023

SRES. CRACO S. DE R. L. DE C. V. PRESENTE

Estimados Señores:

La Alcaldía Municipal de Vallecillo, Francisco Morazán le invita a presentar oferta para la siguiente adquisición:

1. Descripción General:

Construcción de 'Puente, Río la Puerta del Municipio de Vallecillo, Depto. de Francisco Morazán

2. Modalidad de Contratación:

La modalidad de adquisición promovida a través de la presente invitación es licitación privada, y estará regida por la Ley de Contratación del Estado y su Reglamento.

3. Oferentes elegibles:

- Cualquier oferente que cumpla con las condiciones especificadas en la presente invitación.
- Personas o entidades que no se encuentren sujetas a una declaración de inelegibilidad por Fraude y Corrupción.
- Los contratistas invitados a este proceso.



Las personas o entidades sujetos a sanciones y restricciones son objeto de cambio de forma periódica y es necesario remitirse a *HonduCompras* para revisar la lista más reciente de las restricciones vigentes.

4. Retroalimentación:

En caso de no participar en este proceso de contratación, solicitamos hacernos llegar por escrito las razones, con el objeto de considerarlas en futuros procesos.

5. Información adicional:

Los interesados podrán obtener información adicional en la siguiente dirección:

Nombre de la Oficina: Alcaldía Municipal de Vallecillo, Francisco Morazán

Dirección: Barrio La Cruz, frente a Parque Municipal, Vallecillo, Francisco Morazán.

Teléfonos: 9857-7171.

e-mail: munivallecillofm@gmail.com.

Deberá presentar una "Garantía de Mantenimiento de Oferta", equivalente en monto garantizado, a por lo menos, al dos por ciento (2%) del valor de la oferta.

Esta invitación, no debe interpretarse como una oferta de contratación con Uds.

Sin otro particular, les saludamos atentamente.

Hugo Eleazar Flores Valladares

Alcalde Municipal del Municipio de Vallecillo

RESPONSABLE: DENIA LISETH BENÍTEZ CONTRERAS

CARGO: SECRETARIA MUNICIPAL

FECHA: 31 DE MARZO 2023